
Norsk Spaniel Klub 
Hovedstyret 
 
 

PROTOKOLL FRA TEAMS MØTE 11. JANUAR 2026 KL 
10:00 
 
 
Tilstede: Niclas Strøm, Lise Tromsdal, Kristin Nersveen,  Vidar Sagmyr, 
Ståle Valan 
Fraværende: Sofia Wennersten, Tor Magne Gramstad 
 
 
Tid: 11. januar 2026 
Sted: Gardermoen/Teams 
 
 
SAK 48/2025 GODKJENNING AV INNKALLING 
 

Godkjent uten kommentarer 
 
SAK 49/2025 BYTTE AVDELING FOR TO MEDLEMMER 
 

To medlemmer ønsker å bytte avdeling, i henhold til lovene må dette søkes inn til HS.  
 
HS godkjenner bytte av avdeling.  

 
SAK 50/2025 JUSTERING I MANDATER 

 
HS jobbet med noen justeringer i mandatene til klubben, disse vil bli sendt ut på høring til de 
komiteer det måtte gjelde før endelig publisering på hjemmesiden. 

 
SAK 51/2025 GJENNOMFØRING AV JAKTPRØVE 

 
På en jaktprøve gjennomført i 2025 er det blitt bekjent at en dommer stilte egen hund, på 
samme prøve og ref.nr som hen selv dømte. Noe som i henhold til jaktprøvereglementet ikke 
er lovlig. Hunden ble ifølge våre kilder bedømt alene en fredag, på en fastsatt prøve som ble 
gjennomført påfølgende helg. 
 
JK har protokollført noe vi forstår som en klage på denne hendelsen. HS har forespurt JK om 
mer informasjon, men ikke fått noe svar. 
 
HS tar en prat med prat med personene dette omhandler. 

 
SAK 52/2025 KOMITEER OG PROTOKOLLER 

 
Ingen komiteer har kommet med motsigelser mot å gjøre protokoller offentlig. HS vedtar 
derfor at protokoller fra klubbens komiteers møter publiseres på hjemmesiden.  
 

SAK 53/2025 STATUS JAKTKOMITEEN 
 



Samarbeidet med jaktkomiteen oppleves ganske utfordrende. HS har fortsatt ikke fått noe 
svar på siste henvendelse til JK som blant annet omhandler sak 51/2025. Årsrapporten for 
2024 mangler fortsatt, selv om den er purret opp tre ganger. Det begynner også bli trangt om 
tid skal vi nå målet om å få elektronisk påmelding til 2027.  
 
HS synes samarbeid og kommunikasjon med JK er svært krevende. I et forsøk på å skape 
endring, har HS sett på flere muligheter. Og falt på at det mest fornuftige vil være å lage en 
ny organisering for den jaktlige siden av NSK. HS vil derfor gjennomføre følgende tiltak: 1. Det 
vil bli etablert en ny jaktkomite. 2. Det vil bli etablert en jaktdommerkomite (JDK) som skal ha 
ansvar for forvaltning av dommerområdet, herunder rekruttering, utdanning, 
kompetanseutvikling og kvalitetssikring.  
 
Vedtaket om omstrukturering ble enstemmig vedtatt av HS for å skape en tydeligere 
rolleavklaring, styrket gjennomføringsevne og større geografisk bredde. Dette er et 
strukturelt grep og ikke en vurdering av enkeltpersoners faglige kompetanse eller 
engasjement. Dagens jaktkomite blir avviklet. Nye mandater vil bli etablert, og 
forhåpentligvis vil de nye komitene vil bli etablert i løpet av kort tid.  
 
 

SAK 54/2025 JAKTPRØVER 2026 
 

HS tok 3/11-25 kontakt med JK angående godkjenninger av JAL-, apport- og jaktprøver. Det 
var ønskelig at JAL- og apportprøver skulle godkjennes. For jaktprøver ønsket JK et møte, slik 
som i 2024. Vi venter fortsatt på forslag til dato for et møte. 
 
 

SAK 55/2025 UTSTILLINGSKOMITEEN 
 

HS ønsker å øke utstillingskomiteen med ytterligere noen medlemmer. Nina Hagen-Johnsrød 
og Lise Tromsdal har takket ja til å bli med i utstillingskomiteen.  
 
HS godkjenner de to nye medlemmene.  

 
 
SAK 56/2025 Annet 

 
- Dommere til hovedutstillingen er klar. Årets dommere er Rudy Feyaerts og Jenny Miller. 

Utstillingskomiteen har booket Thorbjørnsrud Hotell i Jevnaker til årets hovedutstilling. 
- Dommerkonferansen 10-11. Januar 2026 ble gjennomført i helgen, og det ble et lærerikt 

og trivelig arrangement. 
- Instruksen for digitale tilganger i NSK vil publiseres på NSKs hjemmeside innen kort tid.  
 
 

 
 
 
Neste møte: XXX 
 
Gardermoen 11.01. 2026 
Norsk Spaniel Klub 
 
Niclas Strøm 



Leder 
 


